
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про утворення робочої групи 
з оцінювання корупційних ризиків 
у діяльності Держкомтелерадіо

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
підпунктів 6,7 пункту 2 розділу ІІІ Методології управління корупційними 
ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 28 грудня 2021 грудня № 830/21, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 17 лютого 2022 року за № 219/37555, з метою проведення 
оцінювання корупційних ризиків у діяльності Держкомтелерадіо, 
НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України та затвердити її 
персональний склад, що додається (додаток 1).

2. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у  діяльності  Державного комітету телебачення і радіомовлення України, 
що додається (додаток 2).

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України від 11 квітня 2023 року № 32 «Про 
утворення робочої групи з оцінки корупційних ризиків у діяльності 
Держкомтелерадіо.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                     Олег НАЛИВАЙКО


